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Alenka Kermelj
Ljubljana, Slovenija

e-mail: alenkakermelj@gmail.com
tel. 00386 41 688 867

Ana Radić
Zagreb, Hrvatska

e-mail: divineenergyana@yahoo.com
mob. 091 727 3222

Barbara Hofman
Ljubljana, Slovenija

e-mail: hofman.barbara@gmail.com
mob. 00386 31 234 622

Njegoslav Blažek
Kašina, Hrvatska

e-mail: blazsova@gmail.com
mob. 098 305 007

Ana Horvatiček Ivanišević
Zagreb, Hrvatska

e-mail: ahiadela69@gmail.com
mob. 091 522 1992

Andreja Krušelj Pavličić
Zagreb, Hrvatska

e-mail: byak.andrejakruselj@gmail.com
mob. 091 550 934

Biserka Orešković
Osijek, Hrvatska

e-mail: biserka@oreskovic.me
mob. 098 205 934

Boja Žokalj Jesih
Ljubljana, Slovenija

e-mail: boja.jesih@gmail.com
mob. 00386 31 255 420

Ana Kučko
Sveti Križ Začretje, Hrvatska

e-mail: ana.kucko1954@gmail.com
mob. 098 527 525

Anita Parlaj-Narančić
Varaždin, Hrvatska

e-mail: aparlaj2905@gmail.com
mob. 099 230 6661

Blanka Salkić
Zagreb, Hrvatska

e-mail: blanka.salkic@gmail.com
mob. 098 954 1758

Cecilija Žmahar
Ljubljana, Slovenija

e-mail: andrej.godesa@gmail.com
mob. 00386 31 754 224
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Dani Žbontar
Ljubljana, Slovenija

e-mail: dani.zbontar@gmail.com
tel. 00386 41 742 000

Darinka Maze
Šmartno ob Paki, Slovenija

e-mail: anton.maze@siol.net
mob. 00386 31 396 601

Đur ica Horvat
Velika Mlaka, Hrvatska

mob. 098 218 009

Fran Hrečuk
5 god.

Velika Mlaka, Hrvatska

Danica Vukelić 
Zagreb, Hrvatska

e-mail: danica.vukelic01@gmail.com
mob. 091 926 1175

Dijana Nazor Čorda
Zagreb, Hrvatska

e-mail: dijananazor@gmail.com
mob. 098 667 756

Editta Dulić
Kranj, Slovenija

e-mail: edittazelolepo@gmail.com
mob. 00386 31 379 999

Franko Tončinić
Rijeka, Hrvatska

e-mail: frankotoncinic2013@gmail.com
mob. 098 188 6462

Danijel Mička
Zagreb, Hrvatska

e-mail: danijel.micka@hanzamedia.com
mob. 098 260 817

Doroteja Grager
Ljubljana, Slovenija

e-mail: pozar3@gmail.com
mob. 00386 31 503 003

Enja Zalar
Ljubljana, Slovenija

e-mail: enja.zalar@gmail.com
mob. 00386 70 917 001

Goran Gojković
Varaždin, Hrvatska

e-mail: goran.gojko.gojkovic@gmail.com
mob. 091 579 7775
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Gordana Labaš
Varaždin, Hrvatska

e-mail: gordana.labas@hotmail.com
mob. 091 799 4159

Inga Burmudžija
Zagreb, Hrvatska

e-mail: inga.burmudzija@gmail.com
mob. 091 613 9382

Iva Šimunović Lisak
Ivanić Grad, Hrvatska

e-mail: ivasimunoviclisak@gmail.com
mob. 091 542 6165

Jasenka Smrekar
Zagreb, Hrvatska

e-mail: jasenkasmrekar@gmail.com
mob. 092 289 4801

Hana Jurjević 
Zagreb, Hrvatska

e-mail: hanajurjev15@gmail.com
mob. 091 434 3302

Irena Poje-Oxenham
Zagreb, Hrvatska

e-mail: irena.oxenham@gmail.com
mob. 091 588 1341

Ivan Hofman
Ljubljana, Slovenija

e-mail: ivanhof@gmail.com
mob. 00386 31 486 385

Jasmina Mima Vasiljević
Kragujevac, Srbija

e-mail: jasminamima@mts.rs

Helen Ružić
Samobor, Hrvatska

e-mail: dentalcentarruzic@gmail.com
mob. 098 411 130

Irina Balen-Garland
Zagreb, Hrvatska

e-mail: garland.irina@gmail.com
mob. 091 323 1318

Ivančica Cvitić Znidarčić
Zagreb, Hrvatska
tel. 01 483 4495

Jasna Abramić
Zagreb, Hrvatska

e-mail: jasna.abramic@gmail.com
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Jasna Kmetec
Ljubljana, Slovenija

e-mail: jkjasnakmetec@gmail.com
mob. 00386 31 637 864

Kristina Knez
Zagreb, Hrvatska

e-mail: kristina.knez53@gmail.com

Ljerka Malogorski
Gornje Jesenje, Hrvatska

e-mail: lj.malogorski.1957@gmail.com
mob. 091 155 1957

Ljubimka Hajdin
Varaždin, Hrvatska

e-mail: ljubimka.hajdin@gmail.com
mob. 091 794 0486

Jožica Vidmar
Velenje, Slovenija

e-mail: vidmarj110@gmail.com
tel. 00386 41 879 575

Krunoslav Marinac
Zagreb, Hrvatska

e-mail: krunoslav.marinac@gmail.com
mob. 091 615 1693

Ljiljana Mojaš
Zagreb, Hrvatska

e-mail: ljmojas@gmail.com
mob. 099 347 3205

Maja Fonda Cirman
Ljubljana, Slovenija

e-mail: majafondacirman9@gmail.com
mob. 00386 40 619 167

Katica Podlesek
Zagreb, Hrvatska

e-mail: kpodlesek8@gmail.com
mob. 098 186 9035

Liza Julija Gerželj
Ljubljana, Slovenija

e-mail: liza.gerzelj@gmail.com
mob. 00386 70 131 220

Ljiljana Tršan
Zagreb, Hrvatska

e-mail: ljiljana.trsan@gmail.com
mob. 091 582 8242

Majda Lazanski
Krapina, Hrvatska

e-mail: majda.lazanski2@gmail.com
mob. 091 116 5785
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Margareta Peršić
Zagreb, Hrvatska

e-mail: margaretapersic@gmail.com
mob. 091 518 4168

Matija Eršeg
Varaždin, Hrvatska

e-mail: matijaerseg6@gmail.com
mob. 091 113 9432

Milica Kopić
Zagreb, Hrvatska

e-mail: milicakopic274@gmail.com
mob. 091 559 8500

Nina Rupel
Ljubljana, Slovenija

e-mail: nina.rupel@gmail.com
mob. 00386 41 789 579

Marija Modrić
13 god.

Zagreb, Hrvatska

Melanija Duić
Varaždin, Hrvatska

e-mail: melanija.duic@gmail.com
mob. 091 310 2466

Mirjana Drempetić Hanžić
Zabok, Hrvatska

e-mail: mirjanadh@icloud.com
mob. 091 581 9153

Noa Ivanović
6 god.

Zagreb, Hrvatska

Marjan Crnič
Oplotnica, Slovenija

e-mail: marjan.crnic@gmail.com
mob. 00386 30 240 140

Meta Žvan
Ljubljana, Slovenija

e-mail: meta.zvan@gmail.com
mob. 00386 51 411 935

Nada Horvatinčić
Zagreb, Hrvatska

e-mail: horvatincicnada@gmail.com
mob. 091 731 2943

Pina Perović
Zadar, Hrvatska

e-mail: pinaperovic@gmail.com
mob. 091 921 6194
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Ružica Geceg
Zagreb, Hrvatska

e-mail: ruzica.geceg6@gmail.com
mob. 098 324 752

Snježana Novotny
Turčin, Hrvatska

e-mail: snjezana.novotny.hr@gmail.com
mob. 091 592 2384

Tea de Both
Zagreb, Hrvatska

e-mail: thea.deboth@gmail.com
mob. 091 896 1523

Vera Hives
Zagreb, Hrvatska

e-mail: vhives@gmail.com
mob. 098 163 2594

Sandra Majsec
Sveti Križ Začretje, Hrvatska

e-mail: sanjamvu@gmail.com
mob. 091 622 7116

Snježana Pokos-Vujec
Varaždin, Hrvatska

e-mail: spvujec@icloud.com
mob. 099 453 5226

Vanda Bilinski
Zagreb, Hrvatska/Zürich, Švicarska

e-mail: vandab@sunrise.ch
mob. 0041 78 687 4845

Vesna Bunata
Varaždin, Hrvatska

e-mail: vesna.bunata@gmail.com
mob. 097 727 4882

Silvija Sikavica
Dubrovnik, Hrvatska

e-mail: silvija.sikavica@gmail.com
mob. 091 568 1838

Tanja Podbevšek
Ljubljana, Slovenija

e-mail: tanja.podbevsek@gmail.com
mob. 00386 40 234 506

Vanda Jurković
Zagreb, Hrvatska

e-mail: vandalonia@yahoo.com
mob. 091 784 7296

Vesna Plavec
Slovenska Bistrica, Slovenija

e-mail: vesna.plavec21@gmail.com
mob. 00386 70 406 623
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Vilim Jurman
Krapina, Hrvatska

e-mail: vilim.jurman@gmail.com
mob. 098 902 2558

Zdenko M. Šlibar 
Zagreb, Hrvatska

e-mail: slibar.m.zdenko@gmail.com
mob. 098 970 6025

Zoran Babić
Krapina, Hrvatska

e-mail: zoranatural@gmail.com
mob. 098 773 860

Avia Luna Češnovar
11 god.

Ljubljana, Slovenija

Vlasta Jambrek
Zagreb, Hrvatska

e-mail: vlastajambrek33@gmail.com
mob. 092 104 9365

Zdravka Jurman
Krapina, Hrvatska

e-mail: zdravka.jurman@gmail.com
mob. 098 925 2115

Zvjezdana Žužić
Zagreb, Hrvatska

e-mail: zvjezdana.stela@gmail.com
mob. 098 766 407

Guillermo Escalante
Argentina/Ljubljana, Slovenija

e-mail: gui.escalante.art@gmail.com
tel. 00386 68 177 588

Zdenka Lazar
Krapina, Hrvatska

e-mail: zdenka.lazar@gmail.com
mob. 095 505 5663

Zlata Modrić
Pazin, Hrvatska

e-mail: zlata.modric@gmail.com
mob. 098 965 9456

Željka Bračko
Varaždin, Hrvatska

e-mail: zeljka.bracko7@gmail.com
mob. 098 942 8102

Luka Perič
9 god.

Ljubljana, Slovenija
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Marija Neva Umek
Ljubljana, Slovenija

e-mail: neva.umek1@gmail.com
mob. 00386 41 356 877

Dubravka Levak

Nada Jambrek

Lucia Nanić

Zdenka Čukelj

voditeljica tečaja keramike: Pamela Ivanković

Centar za kulturu Sesvete
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voditeljica likovne radionice: Ana Horvatiček Ivanišević

voditeljica radionice: Ingeborg Crnogaj

Dom za starije osobe Centar, Zagreb

Gerontološki centar Trešnjevka, Zagreb

Marijan Čembić

Katarina Miković

Renata Božičković

Katica Vlainić

Jadranka Sučkovski Zora Šušak Višnja Krpan
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odgojitelji: Katica Podlesek, Ana Hrečuk

Dječji vrtić “Utrina”, Zagreb

skupina: “Slonići”
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voditeljica: Zdenka Lazar

Škola slikanja i crtanja Krapina

Udruga distrofičara Krapina

Alessia Anić-Ćurko

Lota Krklec

Eva Batur

Lota Pavić

Lea Ptičar

Sara Pavlinić

Martina Šoštarić, Nikola Kranjčec, Karlo Oraić, Željka Zdešić, Danijela Janžek, 
Nevenka Jakuš, Dubravka Šumiga, Mirjana Janžek
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voditeljica keramičke radionice: Vesna Stojnić

mentorica: dr. art. Mirjana Drempetić-Hanžić, prof. savjetnica

Ustanova za sveobuhvatnu skrb “Tigrovi”

Škola za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok

Lana Pezić, Lana Hadaš, Anamarija Horvatek, Lorena Đur an, Eli Mikuš,
Gabrijel Vukelić, Ema Debeljak, Leona Eršek

An elko Musić Branka Sović Branka Vlašić Nika Raos-Stojnić

Vesna Šprljan Vesna Stojnić Višnja Savić Zvonimr Kovačić



IZDAVAČ POU Krapina, Galerija grada Krapine, Magistratska 25 / ZA IZDAVAČA Grozdana Pavlović 

UREDNICA KATALOGA Adela Podoreški / LIKOVNI POSTAV Adela Podoreški, Vesna Kunštek 

TEHNIČKI POSTAV Predrag Kranjčec

NAKLADA 250 kom / DIZAJN I TISAK Idea graf d.o.o. / 2026.

galerija@krapina.hr




